Директору НИВЦ МГУ

проф. А.В.Тихонравову

Глубокоуважаемый Александр Владимирович!

Просим Вас рассмотреть вопрос о предоставлении доступа на высокопроизводительные кластеры НИВЦ сотрудникам ………………  (организация, ФИО сотрудников). Доступ необходим для …………… (указать, для каких целей и задач).

Гарантируем использование предоставленных ресурсов только для указанных задач.

(Ф.И.О.,
подпись руководителя организации,
дата,
печать организации.)